

## Särskilt yttrande

### §13 Ordförandeförslag: Tyresö kommun ansöker om medlemskap i Klimatkommunerna

Det är bra att nya minoritetsstyret vill satsa mer på klimatfrågan, det vill vi inom Centerpartiet också göra. Men att gå med i ytterligare en organisation hjälper inte, vi behöver agera och implementera efter våra redan utstakade klimatmål, för att inte utöka våra avtryck i framtiden och för att förvalta skattemedel väl. Vi vill att hela kommunen är med på vårt arbete och även våra intressenter som verkar för Tyresö och dess framtid, är med på klimatspåret. Att lägga ytterligare skattemedel på medlemsavgifter som även kräver mer administration ligger inte i vår linje.

Vi har inte allt för länge sedan gett ett uppdrag om att se över vilka organisationer Tyresö kommun är med i och vilka Tyresö kommun betalar dubbelt för indirekt via medlemstillhörighet, för att kunna reducera och omdirigera skattemedel, så att även våra Tyresöbor känner sig hörda och delaktiga, detta har även varit uppe och debatterats i kommunfullmäktige.

Här kommer Klimatkommunerna in, vi ingår i Sekom(Sekom bygger på fyra hållbarhetsprinciper och har ett brett perspektiv på miljö- och klimatarbetet. Nätverket är väl etablerat och har 101 medlemmar bland kommuner och landsting, omfattande över 4 miljoner invånare(2016)), som är övergripande och reglerar de fyra miljömålen, här under följer Klimatkommunerna och dess område så indirekt är vi med, men på ett övergripande plan och med en större bredd.

Jag/vi har förtroende för att våra klimatstrategier i vår kommun kan och vill det bästa för oss och om de inte behärskar ett område så söker de vetskap på bästa möjliga vis för att säkra Tyresös intressen.

Tyresö kommun ligger bland de främsta i sin strävan i klimatmål som en kommun kan driva inom flera av de vitala områdena, men självklart ska vi alltid sträva efter att göra mer.

Så vi inom Centerpartiet är positiva till att minoritetsstyret vill satsa mer, gärna medlemskap med genererat och aggregerat utfall, men inte genom fler medlemskap där det blir minus på bankkontot och mindre avkastning, vi vill se minus på avgifter och plus på återvinning.

2:a vice ordförande Hållbarhetsutskottet



Ulrica Riis-Pedersen (C)